
 
 

UCHWAŁA NR 506/LV/2024 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej typu rodzinnego 
nr 1 w Nowym Bronowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 oraz ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody 
Wojewody Mazowieckiego Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 marca 2024 r. likwiduje się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu rodzinnego nr 1 
w Nowym Bronowie, Nowe Bronowo 24B, 09-411 Stara Biała, będącą jednostką organizacyjną Powiatu 
Płockiego. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo Powiatowe w  Płocku. 

3. Mienie zlikwidowanej jednostki przejmuje Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego, które 
następnie przekaże je Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2533


	UCHWAŁA NR 506/LV/2024 RADY POWIATU W PŁOCKU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T13:23:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




